

Urządzenia i wyposażenie mieszkań TBS - okresy użytkowania i ceny

Ceny ustalono na okoliczność zmiany najemcy na podstawie średnich cen rynkowych

Ceny obowiązują do 01.01.2025r. - 31.12.2025r.

Lp.	Urządzenie / Wyposażenie	Jednostka	Okres eksploatacji	Cena z montażem (zł)	Zużycie rok (zł)	Zużycie miesiąc (zł)	Uwagi	
1	Wanna stalowa	kpl	15	1496,25	99,75	8,31		
2	Kabina prysznicowa	kpl	12	1223,25	101,94	8,49		
3	Brodzik	kpl	15	874,65	58,31	4,86		
4	Bateria wannowa z natryskiem	szt	10	612,15	61,22	5,10		
5	Piec gazowy 2-funkcyjny	szt	20	5103,00	255,15	21,26		
6	Umywalka	szt	10	579,60	57,96	4,83		
7	Półpostument ceramiczny	szt.	10	362,25	36,23	3,02		
8	Bateria umywalkowa	szt	10	479,85	47,99	4,00		
9	Kompakt WC	szt	10	1059,45	105,95	8,83		
10	Kuchnia 4-palnikowa elektryczna	szt	15	2433,90	162,26	13,52		
11	Kuchnia 4-palnikowa gazowa	szt	15	1478,40	98,56	8,21		
12	Zlewozmywak	kpl	10	438,90	43,89	3,66		
13	Bateria zlewozmywakowa	szt	10	429,45	42,95	3,58		
14	Podłogi z paneli	m2	potrącenie w przypadku zniszczenia					
15	Posadzki z płytek ceramicznych	m2	potrącenie w przypadku zniszczenia					
16	Posadzki z płytek gresowych	m2	potrącenie w przypadku zniszczenia					
17	Stolarka okienna i drzwiowa	m2	potrącenie w przypadku zniszczenia					
18	Kafelki na ścianach i podłogach	m2	potrącenie w przypadku zniszczenia					
19	Malowanie ścian i sufitów	m2	zmiany najemcy	23,00				

* malowanie obejmuje powierzchnie ścian i sufitów

Specjalista ds. Technicznych

Marek Adamczyk

INSPEKTÓR NADZORU

mgr inż. Kazimierz Jabłoński
opr. bud. nr 4/2000DYREKTOR
ds. Technicznych
Prokurent Zarządu

mgr inż. Adam Wolański